

Yatırımların adresi Çanakkale'de 2019 yılında çalışmalar aksamadı

AK Parti Hükümeti tarafından Çanakkale'ye yapılan yatırım ve projelerin devam eden çalışmaları dikkat çekti. Kentin gündeminde uzun süre konuşulan çok sayıda yatırım ve proje hayata geçirilirken, bazı yatırımların yapım aşamaları da aksamadan devam ediyor. Çanakkale'de 2019 yılında sağlık ve eğitim yatırımlarına her geçen gün bir yenisi eklendi. Çanakkale'de 2019 yılında yapım çalışmaları tamamlanan ve ziyaretçilere kapılarını açan Troya Müzesi, her gün yerli ve yabancı turistlerin akınına uğruyor. Sadece Çanakkale'nin değil, Türkiye'nin gündeminde yer alan 1915 Çanakkale Köprüsü'nün 18 Mart 2022'de hizmete açılması planlanıyor. Tamamlandığında "dünyanın en büyük orta açıklıklı asma köprüsü" unvanını alacak, renkleri, figürleri ve diğer özellikleriyle "simge köprüsü" olacak 1915 Çanakkale Köprüsü'nün ayakları, 110 metre yüksekliğe ulaşmış durumda.

mızın ulusal ve uluslararası alanda sürekli gündeme gelmesi, medyada yer alması bizleri mutlu ediyor. Bu gurur, hepimizin; bu gurur, Çanakkale'mizin" dedi.

Vizyon projesinde adım adım sona doğru...



1915 Çanakkale Köprüsü'nü değerlendiren Turan; "Çanakkale'mizin ihracatını artıracak vizyon projemiz 1915 Çanakkale Köprüsü'nün planlanan iş takvimi aksamadan devam ediyor. Tamamlandığında dünyanın iki ayak açıklığı en uzun köprüsü olacak 1915 Çanakkale Köprüsü yapımı planlanan iş programına uygun olarak devam etmektedir. 1915 Çanakkale Köprüsü dahil mevcut proje 88 km otoyol ve 13 km bağlantı yolu olmak üzere toplam 101 km uzunluğunda. Haziran 2020 itibarıyla tabiri caizse köprü'nün iskeleti görünür olacak. Daha sonrasında çalışmalar ivedi bir şekilde devam ederek ve planlandığı üzere Cumhuriyetimizin 100. Yılında işletmeye alınması bekleniyor. İstanbul'u Çanakkale'ye ve sonrasında Kuzey Ege'ye bağlayacak bir proje. 1915 Çanakkale Köprüsü Türkiye ekonomisinin en gelişmiş bölgesi olan ve nüfusun önemli bir bölümünü yaşadığı Marmara ve Ege Bölgelerindeki limanlar, demiryolu ve hava ulaşım sistemlerinin karayolu ulaşım projeleri ile entegrasyonunu sağlayacak. Köprü ile beraber yeni

Troya Müzesi'ne yoğun ilgi



2018'in en büyük yatırım hamlesi, kültür ve turizmde bir atak olarak kabul edilen 2018 Troya Yılı'nda yapımı biten Troya Müzesi yaklaşık 70 milyon TL'lik harcamayla tamamlanmıştı. 2019 yılında da yerli ve yabancı turistlerin ilgi odağı olan Troya Müzesi ile ilgili yapılan haberler kentin gündeminde sıcaklığını korudu. Troya Müzesi ile ilgili çalışmalarını yakından takip eden Turan; "Çanakkale'mizde hayata geçirdiğimiz proje ve yatırımlar-

BU GAZETE SENİN YEREL GAZETESİ

KALENİNSESİ

ÇANAKKALE'NİN VİZYON PROJESİ HIZLA YÜKSELİYOR

AK Parti İl Başkanı Ferit Sarıgül: "Prestijimiz Artıyor"

AK Parti İl Başkanı Ferit Sarıgül: "Prestijimiz Artıyor"

sanayi planına da ihtiyaç duyulacağı kesin. Çanakkale'mizin ihracatı vizyon projemiz olan 1915 Çanakkale Köprüsü tamamlandığından daha da artacak" diye konuştu.

Güzelyalı'ya 100 Milyon TL'lik tesis

Güzelyalı'ya yapılan 100 milyon TL'lik Gençlik ve Sporcu Kamp Merkezi'nin önemine değinen Turan;

Çanakkale, 2019 yılında eğitimden sağlığa, turizmden tarıma kadar bir çok sektörde önemli gelişmeler yaşadı. AK Parti Grup Başkanvekili Bülent Turan'ın Ankara'daki girişimleriyle Çanakkale'de önemli proje ve yatırımlar hayata geçirilirken, özellikle Troya Müzesi, 1915 Çanakkale Köprüsü, Ezine Gıda İhtisas OSB, sağlık ve eğitim yatırımlarının yanı sıra ilçelerde yapılan çalışmalar 2019 yılında en çok dikkat çeken konular oldu.

"Çanakkale Gençlik ve Sporcu Kamp Eğitim Merkezi 200 ve 300 yataklı kapasiteli 2 oteli, açık spor alanları, yüzme havuzu, su sporları merkezi, sentetik futbol sahası, spor salonu ve antrenman sahalarının bulunduğu sporcu fabrikasından oluşacak. Maliyeti



100 Milyon TL'ye yakın olan merkezimiz tamamlandığında Türkiye'nin en büyük Gençlik ve Sporcu Kamp Eğitim Merkezi olacak. Birçok sportif etkinliğin yapılabileceği alanlara ve sporcuların konaklama ihtiyaçlarının karşılanabileceği olanaklara sahip olan tesis, hemşehrilerimize hizmet etmenin yanında, şehir dışından gelecek olan takımlara, kafelere de ev sahipliği yapacak. Gelen misafirler konaklamasının yanı sıra şehri de gezebilecek. Milli sporcularımızın sayısının da tesis ile beraber artacağından hiç şüphemiz yok ifadelerini kullandı.

"Troya tartışmasız nice ödüllere aday"

2019 yılında Troya Hazinelei Asırılık Hasret belgeseli Türkiye'nin en prestijli ödülleri Türkiye Gazeteciler Cemiyeti'nin 43 senedir aralıksız devam eden Sedat Simavi Ödülleri'ne aday gösterildi. Troya'nın ortaya koyduğu bilgilerle tartışmasız nice ödüllere adaylığını kaydeden AK Parti Grup Başkanvekili Bülent Turan;



"Troya Hazinelei Asırılık Hasret belgeseli tarihe ışık tutmanın yanı sıra Çanakkalemizin de tanıtımına büyük katkı sağladı. Troya Hazinelei belgeseli ile beraber tarihte unutulmuş anılar bugün tekrar gündem oldu. Troya Belgeselinin almış olduğu bu ödülün maneviyatı asımsanamayacak kadar yüksek. Daha önce Trakya Ödülleri'nde Yılın Belgeseli ödülüne layık görülen Troya ortaya koyduğu bilgilerle tartışmasız nice ödüllere aday" dedi. **HABERİN DEVAMI SAYFA 9'DA**